МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ГБУЗ РТ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ № /</&

г. Кызыл

«О мерах по противодействию коррупции в ГБУЗ РТ «Республиканский
наркологический диспансер»

В целях реализации Федерального закона от 25.01.2008 № 273-ФЗ (с
последующими изменениями) «О противодействии коррупции», и в целях
создания системы противодействия коррупции и устранения причин, ее
порождающих, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБУЗ РТ
«Республиканский наркологический диспансер» согласно Приложению №1.

2. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ГБУЗ РТ
«Реснаркодиспансер», (Приложение №2).

3. Комиссии разработать План мероприятий по противодействию коррупции и
строго руководствоваться в своей работе Положением, Планом комиссии и
предоставить на утверждение в срок до 20 ноября 2016 года.

4. Комиссии провести экспертизу документации по работе с медицинскими
представителями компаний, производящих лекарственные средства, изделия
медицинского назначения, медицинской аппаратуры; представителями фирм,
являющихся поставщиками товаров и услуг для нужд ГБУЗ РТ
«Реснарко диспансер».

5. Секретарю-делопроизводителю ознакомить членов Комиссии и руководителей
структурных подразделений с данным приказом и Положением о
противодействии коррупции под роспись.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача Ч.Т. Ооржак